关于我市零散工业废水行业相关信息的公告

各零散工业废水企业：

为进一步规范零散工业废水日常管理，防治零散工业废水污

染，充分发挥各企业的监督力量，现将我市零散工业废水行业相

关信息公告如下：

一、零散工业废水处理中心配套情况

目前，我市零散工业废水处理中心共 5 家，其中正常运营的

4 家，正在施工建设的 1 家。各单位主要信息如下：

单位名称 运营状态 地址 联系人 联系方式

东莞市华保环境工程

有限公司
正常运营

东莞市茶山镇茶山北路

67 号
钟先生 0769- 86481328

东莞市盛利环保科技

有限公司
正常运营

东莞市塘厦镇林村林东

路林村污水处理厂内
黄小姐 0769-89787203

东莞市粤丰废水处理

有限公司
正常运营

东莞市大岭山镇连平村

连马路侧
许先生

0769-81600333

转 813

东莞市长安零散废工

业废水处理服务中心
正常运营

东莞市长安镇新民社区

新民路 56 号
莫先生 0769- 81876668

东莞中溥环保科技有

限公司
正在建设

东莞市长安镇厦边上朗

路 65 号
蔡先生 13288888800

    二、零散工业废水处理费用

零散工业废水处理费用为市场调节行为，由企业自行与零散

工业废水处理中心按双方签订合同的相关约定执行。为进一步规

东 莞 市 生 态 环 境 局

  —2—

范零散工业废水收费市场，目前正在运营的 4 家零散工业废水处

理中心经审核的处理成本及各处理中心确定的废水处理收费价

格，已在东莞市环境保护产业协会网站www.dghbxh.com上公示。

三、联系方式

各企业可自行选择处理单位。如在废水合同签订、预约收运

等方面遇到问题，可通过以下方式进行反映：

（一）市环保产业促进中心：0769-23391600；

（二）市环境保护产业协会：0769-23391650；

（三）政府热线：12345/12369。

东莞市生态环境局

2021 年 8 月 5 日

公开方式：主动公开

校稿：管鑫。

		2021-08-06T15:07:38+0800